
 

 

Změnový list č. 16 

  

Název a evidenční 
číslo Stavby:  
 
 
 
 
Název stavebního 
objektu / provozního 
souboru (SO/PS): 
 
 
Název ZBV: 

Zabezpečení podjezdných výšek na 
Vltavské vodní cestě Ia. etapa:  
Vraňansko - Hořínský kanál, zhotovitel 
stavby  003.C 
Číslo projektu 500 551 0004 
 
SO 231 Silniční most na místní 
komunikaci - Vraňany - km 9,27  

 Číslo SO/PS / 
číslo Změny 

SO/PS: 
 

SO 231 
 
 

Pořadové číslo ZBV: 
 

16.  

  
 
Variace č. 13 - kabelový žlab 

   

  Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 17.1.2019 (dále jen Smlouva):    
  Objednatel: Ředitelství vodních cest ČR se sídlem nábřeží L. Svobody 1222/12, 110 15  Praha 1   

  

Zhotovitel:  Zabezpečení podjezdových výšek na Vltavské vodní cestě I.a etapa: Vraňansko – Hořínký kanál, Zhotovitel stavby 
002.A, 003.A,003.B, 003.C, 004+004a, STRABAG Rail – EUROVIA CS – OK Třebestovice se sídlem Železničářská 1385/29, Střekov, 
400 03 Ústí nad Labem   

    

Přílohy Změnového listu: 
1. Oznámení nepředvídatelných fyzických podmínek 

dle Pod-článku 4.12 OP/ZP a jinak v souladu se 
Smlouvou – kabelové žlaby ze dne 6.5.2021 

2. Zápis z jednání ohledně oznámení Zhotovitele a 
předložení návrhu Variace ze dne 11.5.2021 

3. Ocenění Variace č.13 stavby 003.C 
 
 

   

 Paré č. 
1 
 
 
2 
 
3 
 
4 
  

Příjemce 
Správce stavby  
(v elektronické verzi Intranet ŘVC ČR) 
 
Zhotovitel 
 
Projektant 
 
 Objednatel   

  
             
   

 
      

  Iniciátor změny: Objednatel    
  Popis Změny:   

  
Změna se týká kabelových žlabů na mostní konstrukci stavby 003.C Silniční most na místní komunikaci - Vraňany.  
    

  

Projektová dokumentace neobsahovala žádnou ochranu kabelizace vedených pod mostem ani ochranu prostupu. Na tuto 
skutečnost bylo upozorněno v RA zpracované Ing. Němečkem a proto se museli tyto práce doprojektovat a do realizovat.Na 
základě požadavků vyplývajících z analýzy Posouzení rizik na splnění bezpečnosti SIL 3, došlo k úpravě projektové dokumentace. 
Aby informační a signalizační prvky na mostě odpovídali příslušným normám ČSN EN a směrnicím EU, bylo nutné původní 
technické řešení vedení kabelové trasy na mostě upravit a doplnit.  
   

         Údaje v Kč bez DPH:      

         

Cena navrhovaných Změn 
záporných  

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem   

         
0,00 351.237,42351.237,42   

        

Časový vliv na termín dokončení 
/ uvedení do provozu 

Nemá vliv   

                

  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 
 
 
 
 
  
        

mullerovaj
Typewriter
351.237,42

mullerovaj
Typewriter
351.237,42



Stránka 2 z 3 

 

 

Charakter 
změny 
(nehodící 
škrtněte) 

A B C D E 
 

 

Popis a zdůvodnění nepředvídatelnosti, nemožnosti oddělení dodatečných prací (služeb, stavební práce) od původní 
zakázky a nezbytnost změny pro dokončení předmětu původní zakázky: 
Vzhledem k tomu že,  
a) potřeba změny vznikla v důsledku nezbytně dodatečných okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. 
Veškeré tyto nezbytné dodatečné okolnosti spočívající v úpravě a doplnění kabelových žlabů  jsou popsány v Oznámení Zhotovitele ze 
dne 30.4.2021. Nemají vliv na konečný termín dokončení Díla.    
b) změna v osobě dodavatele by Objednateli způsobila značné obtíže zejména co se týče časového Harmonogramu. Realizace prací  
musela být zajištěna v krátkém čase. Výběrové řízení, uzavření Smlouvy o dílo a dále mobilizace nového Dodavatele nebyla z časových 
důvodů možná. 
c) celková hodnota dodatečných stavebních prací nepřekročí dle §222 odst. (5) ZZVZ 50 % původní hodnoty závazku.  
Z těchto důvodů se nejedná o podstatnou změnu závazku dle  §222 odst. (1) ZZVZ, ale o změnu závazku dle §222 odst. (5) ZZVZ. 

 

 
ZMĚNA SMLOUVY NENÍ PODSTATNOU ZMĚNOU, tj. SPADÁ POD JEDEN Z BODŮ A-E  (nevztahuje se na ní odstavec 

3 článku 40 Směrnice č.S-11/2016 o oběhu smluv a o zádávání veřejných zakázek Ředitelství vodních cest ČR) Verze 1.0 

 
Při postupu podle bodu C a D nesmí celkový cenový nárůst související se změnami při odečtení stavebních prací, služeb 
nebo dodávek, které nebyly s ohledem na tyto změny realizovány, přesáhnout 30 % původní hodnoty závazku. 

 

A. Nejde o podstatnou změnu závazku, neboť změna: (1) by neumožnila účast jiných dodavatelů ani nemohla 
ovlivnit výběr dodavatele v původním řízení; (2) nemění ekonomickou rovnováhu ve prospěch dodavatele; 
(3) nevede k významnému rozšíření předmětu. Tato změna nemá vliv na výši ceny plnění a předmětem změny 
je: 
  

 

B.  Nejde o podstatnou změnu závazku, neboť finanční limit změny (a souhrn všech předpokládaných změn 
smlouvy) nepřevýší 15 % původní hodnoty veřejné zakázky na stavební práce (10 % u ostatních zakázek).           

 

C. Nejde o podstatnou změnu závazku, neboť dodatečné stavební práce /služby od dodavatele původní 
veřejné zakázky jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele:  

 a) není možná z ekonomických nebo technických důvodů; 

 b) by zadavateli způsobila značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů; 

 c) hodnota dodatečných stavebních prací / služeb nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku.  

 D. Nejde o podstatnou změnu závazku, neboť:  

 a) potřeba změny vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat;                                                        

 b) nemění celkovou povahu zakázky;            

 c) hodnota dodatečných stavebních prací, služeb nebo dodávek (tj. víceprací) nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku.                               

 

E. Za podstatnou změnu závazku se nepovažuje záměna jedné nebo více položek soupisu stavebních prací za 
předpokladu, že:  

 a) nové položky soupisu stavebních prací představují srovnatelný druh materiálu nebo prací ve vztahu k nahrazovaným položkám;  

 b) cena materiálu nebo prací podle nových položek soupisu stavebních prací je ve vztahu k nahrazovaným položkám stejná nebo nižší;   

 
c) materiál nebo práce podle nových položek soupisu stavebních prací jsou ve vztahu k nahrazovaným položkám kvalitativně stejné nebo 
vyšší; 

 

d) zadavatel vyhotoví o každé jednotlivé záměně přehled obsahující nové položky soupisu stavebních prací s vymezením položek v 
původním soupisu stavebních prací, které jsou takto nahrazovány, spolu s podrobným a srozumitelným odůvodněním srovnatelnosti 
materiálu nebo prací a stejné nebo vyšší kvality.                                                                                                  

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   

  

   



Stránka 3 z 3 

 

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou: 

  
Projektant  
(autorský dozor) 

jméno:  datum:   Podpis:   

 Vyjádření:  Souhlasím se změnou.      

  
Garant smlouvy 
objednatele 

jméno:  
datum:  

  Podpis:   

  Supervize jméno: xxxxxxxxxxxxx datum:   Podpis:   

  Správce stavby jméno:  datum:   Podpis:   

 Vyjádření:   Souhlasím se změnou.      

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou 
podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto 
Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v 
rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě 
nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy. 

 
číslo smlouvy: S/ŘVC/117/R/SoD/2018 

předpokládaný výdaj v 
Kč vč. DPH 

Předpokládaný termín úhrady  31.12.2021  

 

týká se bodu: C 424.997,28 Dle skutečně provedených prací  ANO  

  
Objednatel  jméno: Ing. Lubomír Fojtů  datum:   Podpis:   

 Vedoucí oddělení 
garanta smlouvy: 

jméno:    datum:   Podpis:   

 
Příkazce operace: jméno:   datum:   Podpis:   

 Vedoucí oddělení 
vnitřní správy, 
správce rozpočtu: 

jméno:   datum:   Podpis:   

 Statutární orgán – 
ředitel 

jméno: Ing. Lubomír Fojtů   datum:   Podpis:   

  Zhotovitel jméno:  datum:   Podpis:   

       Číslo paré:   
 



Zabezpečení podjezdových výšek na Vltavské vodní cestě I.a etapa: Vraňansko – Hořínský kanál, Zhotovitel stavby 002.A, 003.A, 003.B,
003.C, 004+004a,
STRABAG Rail – EUROVIA CS – OK Třebestovice
Železničářská 1385/29
400 03 Ústí nad Labem - Střekov

Dílo:  Zabezpečení podjezdných výšek na Vltavské vodní cestě I.a etapa:
Vraňansko-Hořínský kanál, Zhotovitel stavby 003.C

Č. smlouvy Objednatele:  S/ŘVC/117/R/SoD/2018
Č. smlouvy Zhotovitele:  1-01-18-005-JBAB

Věc: Oznámení nepředvídatelných fyzických podmínek dle Pod-článku 4.12 OP/ZP a
jinak v souladu se Smlouvou – kabelové žlaby

Předmět: Most 003.C – Silniční most na místní komunikaci – Vraňany
Stavební objekt: SO 231 - Silniční most na místní komunikaci - Vraňany - km 9,27

Na základě požadavků vyplývajících z analýzy Posouzení rizik na splnění bezpečnosti SIL 3,
došlo k úpravě PD. Aby informační a signalizační prvky na mostě odpovídali příslušným
normám ČSN EN a směrnicím EU, bylo nutné původní technické řešení vedení kabelové
trasy na mostě upravit a doplnit.

Tuto změnu zadávací dokumentace neobsahovala a Zhotovitel tedy žádá Správce stavby o
vydání pokynu v souladu s Pod-článkem 3.3 OP/ZP. Zhotovitel následně v souladu s Pod-
článkem 13.3 OP/ZP předloží návrh variace s vyčíslením dopadu jak do času, tak do ceny.

S přátelským pozdravem

ředitel stavby

Vyřizuje:

Mobil 

Naše značka:
MOSTY-209-210506

Společnost TÝM/INFRAM
Správce stavby - Vraňansko Hořínský kanál
Pelušková 1407, 198 00 Praha 9 – Kyje

TÝM/INFRAM
Správce stavby – Vraňansko Hořínský kanál
Pelušková 1407, 198 00 Praha 9 – Kyje

06.05.2021



 

 

 

Č. smlouvy Objednatele: S/ŘVC/117/R/SoD/2018 
Č. smlouvy Zhotovitele:  1-01-18-005-JBAB 
Dílo:    Zabezpečení podjezdných výšek na Vltavské vodní cestě  
   I.a etapa: Vraňansko-Hořínský kanál, Zhotovitel stavby 003.C 
 

 
Zápis z jednání ohledně oznámení Zhotovitele a předložení 

návrhu Variace 
 
Předmět jednání: Stavba 003.C, kabelové žlaby 
Související korespondence: 

- Oznámení nepředvídatelných fyzických podmínek dle Pod-článku 4.12 OP/ZP 
a jinak v souladu se Smlouvou – kabelové žlaby ze dne 6.5.2021 

 
Datum jednání: 11.5.2021 
Místo jednání: Lužec nad Vltavou 
Účastníci jednání:  

Správce stavby:  Společnost TÝM/INFRAM Správce stavby – Vraňansko Hořínský kanál 
-  vedoucí týmu 
- , specialista 

Zhotovitel:   Společnost Zabezpečení podjezdových výšek na Vltavské vodní cestě  
I.a etapa: Vraňansko – Hořínský kanál, Zhotovitel stavby 002.A, 
003.A, 003.B, 003.C, 004+004a, STRABAG Rail – EUROVIA CS – 
OK Třebestovice 
- , ředitel stavby 

 
 
Na základě předloženého oznámení Zhotovitele, předaného Zhotovitelem Správci stavby 
dne 6.5.2021 proběhlo na stavbě jednání nad dalším postupem. Správce stavby ověřil 
sdělené nepředvídatelné fyzické podmínky a souhlasí s provedením Variace dle Pod-článku 
13.1 OP/ZP.  
Jedná se o: 
SO 221 Obslužný most na MK - Lužec nad Vltavou - km 6,44 
 
Vzhledem k tomu, že neprovedením výše zmíněné Variace by byl narušen postup prací a 
v důsledku toho by hrozilo přerušení prací vydává správce stavby tímto pokyn k provedení 
Variace č.13 dle článku 13 OP/ZP před podpisem změnového listu.    
 
 
 
 
 
Za Zhotovitele stavby      Za Správce stavby 



0
0

3
.C

 -
 S

il
n

ič
n

í 
m

o
s

t 
n

a
 m

ís
tn

í 
k

o
m

u
n

ik
a

c
i 

–
 V

ra
ň

a
n

y

S
O

 2
3

1

S
il

n
ič

n
í 

m
o

s
t 

n
a

 m
ís

tn
í 

k
o

m
u

n
ik

a
c

i 
- 

V
ra

ň
a

n
y

 -
 k

m
 9

,2
7

1
6

0
1

R
1

m
a

te
ri
á

l p
ro

 k
a

b
e

lo
vé

 ž
la

b
y

m
0

,0
0

0
5

5
,4

0
0

5
5

,4
0

0
1

 3
2

9
,4

1
6

0
,0

0
7

3
 6

4
9

,6
5

d
é

lk
a

 ž
la

b
ů

 (
p

o
d

é
ln

ý
c
h

 a
 p

ří
č
n

ý
c
h

):
 5

5
,4

m

p
o

d
p

o
lo

ž
k
a

m
a

te
ri
á

l 
p

ro
 k

a
b

e
lo

v
é

 ž
la

b
y

m
5

5
,4

0
0

1
 2

0
8

,5
6

E
L

K
O

V
 E

L
E

K
T

R
O

S
ta

v
e

b
n

in
y
 D

E
K

p
o

d
p

o
lo

ž
k
a

P
ří

p
o

č
ty

: 
V

R
 (

5
%

) 
+

 S
R

 (
5

%
)

%
1

0
,0

0
0

1
2

0
,8

6
V

e
 s

m
y
s
lu

 p
o

d
_

č
l.
 1

2
.3

 

O
P

/Z
P

 p
o

d
o

d
s
ta

v
c
e

 (
D

) 
1

6
0

2
R

2
m

o
n

tá
ž 

ka
b

e
lo

vý
ch

 ž
la

b
ů

 n
a

 m
o

st
n

í 
ko

n
st

ru
kc

i z
 p

la
ve

b
n

íh
o

 k
a

n
á

lu
m

0
,0

0
0

5
5

,4
0

0
5

5
,4

0
0

3
 1

8
4

,2
1

4
0

,0
0

1
7

6
 4

0
5

,4
6

d
é

lk
a

 ž
la

b
ů

 (
p

o
d

é
ln

ý
c
h

 a
 p

ří
č
n

ý
c
h

):
 5

5
,4

m

p
o

d
p

o
lo

ž
k
a

m
o

n
tá

ž
 k

a
b

e
lo

v
ý
c
h

 ž
la

b
ů

 n
a

 m
o

s
tn

í 
k
o

n
s
tr

u
k
c
i 
z
 p

la
v
e

b
n

íh
o

 k
a

n
á

lu
m

5
5

,4
0

0
2

 8
9

4
,7

4
T

o
m

á
š
 P

ro
c
h

á
z
k
a

p
o

d
p

o
lo

ž
k
a

P
ří

p
o

č
ty

: 
V

R
 (

5
%

) 
+

 S
R

 (
5

%
)

%
1

0
,0

0
0

2
8

9
,4

7
V

e
 s

m
y
s
lu

 p
o

d
_

č
l.
 1

2
.3

 

O
P

/Z
P

 p
o

d
o

d
s
ta

v
c
e

 (
D

) 

1
6

0
3

R
3

M
o

n
tá

ž,
 p

ro
n

á
je

m
 a

 d
e

m
o

tá
ž 

le
še

n
í 

m
o

d
u

lo
vé

h
o

 t
ě

žk
é

h
o

 z
a

tí
že

n
í 

d
o

 3
0

0
 k

g
/m

2
 š

 2
,5

 
m

 d
é

lk
y 

9
 m

m
2

0
,0

0
0

4
0

,5
0

0
4

0
,5

0
0

A
: 

9
*2

=
1

8
m

2
 x

 2
 =

 3
6

m
2

B
: 

4
,5

*1
=

4
,5

m
2

A
+

B
=

4
0

,5
m

2
 

p
o

d
p

o
lo

ž
k
a

M
o

n
tá

ž
, 

p
ro

n
á

je
m

 a
 d

e
m

o
tá

ž
 l
e

š
e

n
í 

m
o

d
u

lo
v
é

h
o

 t
ě

ž
k
é

h
o

 z
a

tí
ž
e

n
í 

d
o

 3
0

0
 k

g
/m

2
 š

 2
,5

 m
 

d
é

lk
y
 9

 m
m

4
0

,6
0

0
B

IN
T

A
N

A

p
o

d
p

o
lo

ž
k
a

P
ří

p
o

č
ty

: 
V

R
 (

5
%

) 
+

 S
R

 (
5

%
)

%
1

0
,0

0
0

7
7

,3
5

V
e

 s
m

y
s
lu

 p
o

d
_

č
l.
 1

2
.3

 

O
P

/Z
P

 p
o

d
o

d
s
ta

v
c
e

 (
D

) 
1

6
0

4
R

4
D

o
p

ra
va

 m
a

te
ri
á

lu
 k

a
b

e
lo

vc
ýh

 ž
la

b
ů

m
2

0
,0

0
0

5
5

,4
0

0
5

5
,4

0
0

d
é

lk
a

 ž
la

b
ů

 (
p

o
d

é
ln

ý
c
h

 a
 p

ří
č
n

ý
c
h

):
 5

5
,4

m

p
o

d
p

o
lo

ž
k
a

D
o

p
ra

va
 m

a
te

ri
á

lu
 k

a
b

e
lo

vc
ýh

 ž
la

b
ů

m
1

2
1

,5
0

0
B

IN
T

A
N

A

p
o

d
p

o
lo

ž
k
a

P
ří

p
o

č
ty

: 
V

R
 (

5
%

) 
+

 S
R

 (
5

%
)

%
1

0
,0

0
0

1
2

,5
6

V
e

 s
m

y
s
lu

 p
o

d
_

č
l.
 1

2
.3

 

O
P

/Z
P

 p
o

d
o

d
s
ta

v
c
e

 (
D

) 
1

6
0

5
R

6
p

ro
n

á
je

m
 lo

d
i

d
e

n
0

,0
0

0
3

,0
0

0
3

,0
0

0
1

9
 6

9
0

,0
0

0
0

,0
0

5
9

 0
7

0
,0

0

d
é

lk
a

 p
ro

n
á

jm
u

: 
3

d
n

y

p
o

d
p

o
lo

ž
k
a

m
a

te
ri
á

l 
p

ro
 k

a
b

e
lo

v
é

 ž
la

b
y
 a

 v
č
e

tn
ě

 d
o

p
ra

v
y

m
3

,0
0

0
1

7
 9

0
0

,0
0

K
O

N
A

K
L

p
o

d
p

o
lo

ž
k
a

P
ří

p
o

č
ty

: 
V

R
 (

5
%

) 
+

 S
R

 (
5

%
)

%
1

0
,0

0
0

1
 7

9
0

,0
0

V
e

 s
m

y
s
lu

 p
o

d
_

č
l.
 1

2
.3

 

O
P

/Z
P

 p
o

d
o

d
s
ta

v
c
e

 (
D

) 

C
e

n
a

 je
n

 k
la

d
n

ýc
h

 p
o

lo
že

k 
=

 v
íc

e
p

ra
cí

3
5

1
 2

3
7

,4
2

C
e

n
a

 je
n

 z
á

p
o

rn
ýc

h
 p

o
lo

že
k 

=
 m

é
n

ě
p

ra
cí

0
,0

0

k
o

n
tr

.

N
á

ze
v 

p
o

lo
žk

y

N
á

ze
v 

st
a

vb
y 

:

Č
ís

lo
 P

S
, 

S
O

 :

N
á

ze
v 

P
S

,S
O

 :

P
o

ř.
 

čí
sl

o
 

p
o

l.
Č

ís
lo

C
e

lk
o

v
á

 c
e

n
a

 C
Z

K

C
e

lk
o

vá
 c

e
n

a
  

  
  

  
  

  
  

d
le

 S
o

D
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 
(C

Z
K

)

C
e

n
a

 p
o

 z
m

ě
n

ě
  

  
  

  
(C

Z
K

)
R

o
zd

ílo
vá

 c
e

n
a

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

- 
ce

n
a

 N
N

Z
 (

C
Z

K
)

ce
n

y 
d

le
V

ys
vě

tle
n

í
M

ě
rn

á
 

je
d

n
o

tk
a

M
n

o
žs

tv
í 

p
ů

vo
d

n
í

M
n

o
žs

tv
í 

p
o

 
zm

ě
n

ě

R
o

zd
íl 

m
n

o
žs

tv
í 

  
  

  
  

  
  

=
N

N
Z

P
ře

če
rp

á
n

í 
o

 %
Je

d
n

o
tk

o
vá

 c
e

n
a

  
  

  
  

  
  

  
  

  
(C

Z
K

)



riELKOV
^Ž FIFKTPA Faktura - daňový doklad Č.FV1270003759

Adresát:Dodavatel:

ELKOV elektro a.s.
Kšírova 701/255
619 00 Brno

IČ: 26279690 DIČ: CZ26279690 EUROVIA CS, a.s.
U Michelského lesa 1581/2
140 00 Praha - Michle (Praha 4)

!— QR platba —
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku
vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 3718

MU 1526Provozovna: K Hájům 1068/4, 155 00 Praha

Odběratel:

EUROVIA CS, a.s.
U Michelského lesa 1581/2
140 00 Praha - Michle (Praha 4)

Zakázky:
Dodací listy:
Vystavil:
Telefon:
Referent:
Obj.odběratele:

IC: 45274924 DIC: CZ45274924
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1561
Datum vystavení:
Datum uskutečnění zdaň. plnění:
Datum splatnosti:
Forma úhrady:

Bankovní spojení:
Variabilní symbol:
Konstantní symbol:
Specifický symbol:

Celkem
bez DPH DPHNázev zboží Množství M3Kód Cena/MJ

Dodací list: DL2127004600 Obj.odběratele: 4248275597
KO ŽLAB PLECH NKZI 100X125X0.80 F INTEGR SPOJ ŽÁR ZIN 2M
KO ŠROUB VRATOVÝ NSM 6X10-GMT + MATICE
KO VÍKO ŽLABU PLECH V 125 F ŽÁR ZIN 2M
KO ÚCHYT VÍKA VU GMT
KO PŘEPÁŽKA ŽLAB PLECH NPZ 100 F ŽÁR ZIN 2M
KO ŠROUB VRATOVÝ NSM 6X10-GMT + MATICE
KO ŽLAB PLECH KZI 110X400X1.00 F INTEGR SPOJ ŽÁR ZIN 3M
KO ŠROUB VRATOVÝ NSM 6X10-GMT + MATICE
KO VÍKO ŽLABU PLECH V 400 F ŽÁR ZIN 2M
KO ÚCHYT VÍKA VU GMT
KO PŘEPÁŽKA ŽLAB PLECH NPZ 100 F ŽÁR ZIN 2M
KO ŠROUB VRATOVÝ NSM 6X10-GMT + MATICE
KO SVORKA UPEVŇOVACÍ US 3 ZNCR
KO TYČ ZÁVITOVÁ ZT 12 ZNCR 2M

136,000
372,000
136,000
272,000
136,000
136,000
12,000
32,000
12,000
24,000
12,000
12,000
93,000
40,000
500,000
500,000
50,000

148,000
1,000

80990323
80966562
80973948
81191903
81278826
80966562
82883346
80966562
81189370
81191903
81278826
80966562
81682301
81274484
60994950
81280030
82099042
80966562
43993892
Celkem bez DPH:

M
KS

M
KS
M
KS
M
KS
M
KS
M
KS
KS
M

KO MATICE M 12 ZNCR
KO PODLOŽKA VELKÁ PVL12 ZNCR
KO PROFIL NOSNÝ NP 30X15X1.20 S
KO ŠROUB VRATOVÝ NSM 6X10-GMT + MATICE
ZZ KO PALETA IP10 1800X1200

KS
KS
M
KS
KS

Strana 1/2USR0400 - myWAC 5.4 ©1998-2021 myWAC TECHNOLOGIES s.r.o., https://www.mywac.cz



riELKOV
Fl FKTfíA Faktura - daňový doklad Č.FV1270003759

Rekapitulace DPH:Celkové součty CZK:
SazbaPoložky celkem - základ:

- DPH: 21% - doklad
Doklad celkem:
Zaokrouhlení:

Celkem k úhradě:

U fakturovaných vratných obalů, bude při jejich vrácení účtovaná cena dle platného ceníku obalů. Obaly
se vykupují do 11-ti měsíců od jejich expedice.
Ujišťujeme Vás, že na námi dodávané výrobky,na které se tato povinnost vztahuje, bylo vydáno "ES Prohlášení o shodě"
v souladu s ustanovením paragrafu 13 zákona č.22/97 sbírky. Příslušné doklady jsou založeny v naší technické kanceláři.
Za obaly od shora uvedených balených výrobků byl uhrazen pod identifikačním číslem EK-F00040981 poplatek za zajištění
zpětného odběru a využití obalového odpadu společnosti EKO-KOM, a.s. Elektroodpadové povinnosti: Asekol a.s.,
evidenční číslo osvědčení AK-015020.

Fakturu převzal:

Strana 2/2USR0400 - myWAC 5.4 ©1998-2021 myWAC TECHNOLOGIES s.r.o., https://www.mywac.cz



ELKOV
ELEKTRO Dodací list Č.DL2127004600

Adresát:Dodavatel:

ELKOV elektro a.s.
Kšírova 701/255
619 00 Brno

IČ: 26279690 DIČ: CZ26279690
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 3718

EUROVIA CS, a.s.
U Michelského lesa 1581/2
140 00 Praha - Michle (Praha 4)

Provozovna: K Hájům 1068/4, 155 00 Praha

Odběratel:

EUROVIA CS, a.s.
U Michelského lesa 1581/2
140 00 Praha - Michle (Praha 4)

IČ: 45274924 DIČ: CZ45274924
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1561

Datum:
Zakázka:

Vystavil:
Telefon:
Referent:

Dodací místo:
Expediční místo:

zárukaMnožství MJ Označ.Kód Název zboží S/NObj.odb. Obal
24 měsíc
24 měsíc

500,000
500,000

KS 4248275597
4248275597

60994950
81280030

KO MATICE M 12 ZNCR
KO PODLOŽKA VELKÁ PVL12
ZNCR
KO PROFIL NOSNÝ NP
30X15X1.20 S
KO PŘEPÁŽKA ŽLAB PLECH NPZ
100 F ŽÁR ZIN 2M
KO PŘEPÁŽKA ŽLAB PLECH NPZ
100 F ŽÁR ZIN 2M
KO SVORKA UPEVŇOVACÍ US 3
ZNCR
KO ŠROUB VRATOVÝ NSM 6X10-
GMT + MATICE
KO ŠROUB VRATOVÝ NSM 6X10-
GMT + MATICE
KO ŠROUB VRATOVÝ NSM 6X10-
GMT + MATICE
KO ŠROUB VRATOVÝ NSM 6X10-
GMT + MATICE
KO ŠROUB VRATOVÝ NSM 6X10-
GMT + MATICE
KO TYČ ZÁVITOVÁ ZT 12 ZNCR

KS

24 měsíc50,000 M 424827559782099042

24 měsíc424827559781278826 12,000 M

24 měsíc4248275597136,000 M81278826

24 měsíc424827559793,000 KS81682301

24 měsíc12,000 KS 424827559780966562

24 měsíc4248275597148,000 KS80966562

24 měsíc4248275597136,000 KS80966562

24 měsíc32,000 KS 424827559780966562

24 měsíc4248275597372,000 KS80966562

24 měsíc424827559740,000 M81274484
2M
KO ÚCHYT VÍKA VU GMT
KO ÚCHYT VÍKA VU GMT
KO VÍKO ŽLABU PLECH V 125 F
ŽÁR ZIN 2M
KO VÍKO ŽLABU PLECH V 400 F
ŽÁR ZIN 2M
KO ŽLAB PLECH KZI
110X400X1.00 F INTEGR SPOJ
ŽÁR ZIN 3M

24 měsíc
24 měsíc
24 měsíc

272,000
24,000

136,000

KS 4248275597
4248275597
4248275597

81191903
81191903
80973948

KS
M

24 měsíc424827559712,000 M81189370

24 měsíc424827559712,000 M82883346

Strana 1/2USR0365 - myWAC 5.4 ©1998-2021 myWAC TECHNOLOGIES s.r.o.,https://www.mywac.cz



ELKOV
ELEKTRO2 Dodací list Č.DL2127004600

Kód Název zboží Množství M3 Označ. zárukaObj.odb. Obal S/N
80990323 KO ŽLAB PLECH NKZI

100X125X0.80 F INTEGR SPOJ
ŽÁR ZIN 2M

43993892 ZZ KO PALETA IP10 1800X1200

24 měsíc136,000 M 4248275597

0 měsíc1,000 KS 4248275597

Zákazník stvrzuje svým podpisem, že přijímá nepoškozené zboží v neporušených a nepoškozených obalech.
U fakturovaných vratných obalů, bude při jejich vrácení účtovaná cena dle platného ceníku obalů. Obaly se
vykupují do 11-ti měsíců od jejich expedice.

Zboží a dodací list převzal: Vystavil:

USR0365 - myWAC 5.4 ©1998-2021 myWAC TECHNOLOGIES s.r.o., https://www.mywac.cz Strana 2/2



rjELKOV^FIFKm Faktura - daňový doklad Č.FV1270004252
Dodavatel: Adresát:
ELKOV elektro a.s.
Kšírova 701/255
619 00 Brno

IČ: 26279690 DIČ: CZ26279690 EUROVIA CS, a.s.
U Michelského lesa 1581/2
140 00 Praha - Michle (Praha 4)

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku
vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 3718

Provozovna: K Hájům 1068/4, 155 00 Praha

Odběratel:
EUROVIA CS, a.s.
U Michelského lesa 1581/2
140 00 Praha - Michle (Praha 4)

IČ: 45274924 DIČ: CZ45274924
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1561

Zakázky:
Dodací listy:
Vystavil:
Telefon:
Referent:
Obj.odběratele:

Datum vystavení:
Datum uskutečnění zdaň. plnění:
Datum splatnosti:
Forma úhrady:

Bankovní spojení:
Variabilní symbol:
Konstantní symbol:
Specifický symbol:

Celkem
bez DPH DPHKód Název zboží Množství M3 Cena/M3

Dodací list: DL2127005628Obj.odběratele: 4248275597
KO ŽLAB PLECH NKZI 100X125X0.80 F INTEGR SPOJ ŽÁR ZIN 2M
KO TYČ ZÁVITOVÁ ZT 12 ZNCR 2M
KO PROFIL NOSNÝ NP 30X15X1.20 S

80990323
81274484
82099042
Celkem bez DPH:

2,000 M
2,000 M
2,000 M

Celkové součty CZK: Rekapitulace DPH:
Položky celkem - základ:

- DPH:
Základ CZKSazba DPH CZK

21% - doklad
Doklad celkem:
Zaokrouhlení:

Celkem k úhradě:

U fakturovaných vratných obalů, bude při jejich vrácení účtovaná cena dle platného ceníku obalů. Obaly
se vykupují do 11-ti měsíců od jejich expedice.
Ujišťujeme Vás, že na námi dodávané výrobky, na které se tato povinnost vztahuje, bylo vydáno "ES Prohlášení o shodě"
v souladu s ustanovením paragrafu 13 zákona č.22/97 sbírky. Příslušné doklady jsou založeny v naší technické kanceláři.
Za obaly od shora uvedených balených výrobků byl uhrazen pod identifikačním číslem EK-F00040981 poplatek za zajištění
zpětného odběru a využití obalového odpadu společnosti EKO-KOM, a.s. Elektroodpadové povinnosti: Asekol a.s.,
evidenční číslo osvědčení AK-015020.

Fakturu převzal:

USR0400 - myWAC 5.4 ©1998-2021 myWAC TECHNOLOGIES s.r.o., https://www.mywac.cz Strana 1/1



ELKOV
ELEKTRO Dodací list Č.DL2127005628

Adresát:Dodavatel:

ELKOV elektro a.s.
Kšírova 701/255
619 00 Brno

IČ: 26279690 DIČ: CZ26279690
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 3718

EUROVIA CS, a.s.
U Michelského lesa 1581/2
140 00 Praha - Michle (Praha 4)

Provozovna: K Hájům 1068/4, 155 00 Praha

Odběratel:

EUROVIA CS, a.s.
U Michelského lesa 1581/2
140 00 Praha - Michle (Praha 4)

IČ: 45274924 DIČ: CZ45274924
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1561

Datum:
Zakázka:

Vystavil:
Telefon:
Referent:

Dodací místo:
Expediční místo:

Kód Název zboží Množství MJ Označ. zárukaObj.odb. Obal S/N
82099042 KO PROFIL NOSNÝ NP

30X15X1.20 S
81274484 KO TYČ ZÁVITOVÁ ZT 12 ZNCR

24 měsíc2,000 M 4248275597

24 měsíc2,000 M 4248275597
2M

80990323 KO ŽLAB PLECH NKZI
100X125X0.80 F INTEGR SPOJ
ŽÁR ZIN 2M

24 měsíc2,000 M 4248275597

Zákazník stvrzuje svým podpisem, že přijímá nepoškozené zboží v neporušených a nepoškozených obalech.
U fakturovaných vratných obalů, bude při jejich vrácení účtovaná cena dle platného ceníku obalů. Obaly se
vykupují do 11-ti měsíců od jejich expedice.

Zboží a dodací list převzal: Vystavil:

USR0365 - myWAC 5.4 ©1998-2021 myWAC TECHNOLOGIES s.r.o., https://www.mywac.cz Strana 1/1



faktura

2100986778

dodavate l odbě ra te l

:

IČ O: 03748600
DIČ : CZ699000797 CZ25429949DIČ :

IČ O: 25429949

STRABAG Rail a.s.

40003 Ústí nad Labem
Č eská republika

Stavebniny DEK a.s.
Tiskařská 257 / 10
108 00 Praha 10
Č eská republika

č. pol. popis a poznám ka m nožství sleva

MJ

cena MJ

ceník

bez DPH

cena MJ

po s levě
bez DPH

cena celkem

bez DPH

cena MJ

po s levě
s DPH

za dodací list  dodavatele Walraven  s.r.o. | převzal: . | č. obj.: JBAB
akce: Mosty V raňansko Hořínský kanál, nákl. středisko J BA B

8500013999 120 ks* WALRAVEN ZAKÁZKA

Š arže: 1
BIS Nosníková svorka C VdS/FM

8500013999 30 ks* WALRAVEN ZAKÁZKA

Š arže: 2
BIS Nosníková svorka C VdS

upozornění pro zákazníka :

základ DPH 21 %
DPH 21 %

▪ Pravidla pro případné vrácení nebo výměnu zboží naleznete v Rámcové kupní 
smlouvě a na našich internetových stránkách w w w.dek.cz
▪ Pokud není u jednotlivých položek uvedeno jinak, jedná se o zboží nebo 
s lužby obvyklé jakosti.
▪ Dodací lis t k tomuto daňovému dokladu s i můžete prohlédnout na našich 
stránkách w w w .dek.cz/podpora/dl

poznám ka:

RC-KST-CZ-612-JBAB

cena bez DPH

zaokrouhlení

celkem

k úhradě

▪ Zboží označené:

* je atypické zboží objednané pouze pro V aši zakázku. Vrácení takto 
označeného zboží není možné.

vystavil:

telefon:

e-m ail:

automatinIorm ace k platbě :
QR platba+F

Dodavatel je zapsán v OR, vedeným Městským 
soudem v Praze, oddíl B, vložka 20412.

T :stv°

up©z©rnaDD® pr© z@kazo0ka

mace7̂

Q KS o o

gs Wá.
C7

0O

www.dek.cz
www.dek.cz/podpora/dl


FAKTURA

Daňový doklad číslo:027/2021

IČ: 67241115 IČ: 25429949Odběratel:Dodavatel:

STRABAG Rail a.s.
Železničářská 1385/29
40003 Ústí nad Labem - Střekov

DIC: CZ 7705142764 DIC: CZ 25429949

Vedeno MÚ Lysá nad Labem
obecní živnostenský úřad
Č.J. ŽÚ/882/18/Kna/5 dne 3.10.2018

Den splatnosti:
Datum vystavení dokladu:
Datum uskut. zdanit. Plnění:

Fakturuji Vám elektromontážní práce dle objednávky č. 1-05-21-014-JBAB

částku

daň odvede zákazník 21% DPH

referenční kód RC-KST-CZ-612-JBAB

počet přílohSazba
DPH

osvobozená

cena bez DPH DPH

snížena

základní celkem k úhradě

razítko a podpiscelkem



FAKTURA

Daňový doklad číslo:028/2021

IČ: 67241115 IČ: 25429949Odběratel:Dodavatel:

STRABAG Rail a.s.
Železničářská 1385/29
40003 Ústí nad Labem - Střekov

DIC: CZ 7705142764 DIC: CZ 25429949

Vedeno MÚ Lysá nad Labem
obecní živnostenský úřad
Č.J. ŽÚ/882/18/Kna/5 dne 3.10.2018

Den splatnosti:
Datum vystavení dokladu:
Datum uskut. zdanit. Plnění:

Fakturuji Vám elektromontážní práce dle objednávky č. 1-05-21-015-JBAB

částku

daň odvede zákazník 21% DPH

referenční kód RC-KST-CZ-612-JBAB

počet přílohSazba
DPH

osvobozená

cena bez DPH DPH

snížena

základní celkem k úhradě

razítko a podpiscelkem



                                                                                FAKTURA

Daňový doklad                                                                                                              číslo:040/2021

Dodavatel:                              IČ: 67241115                          Odběratel:                                        IČ: 25429949              

       DIČ: CZ 7705142764               STRABAG Rail a.s.                      DIČ: CZ 25429949       
                                                         Železničářská 1385/29                                                         
                                                         40003 Ústí nad Labem - Střekov                           

                                                                                                                                                                                            
                                                                                                

                                                                                                                                        
                                                                                                                                        

                                                                                                                                                                                            
                                                                                                                                                                                            
                                                                                                                                                                                            
Vedeno MÚ Lysá nad Labem                                                   Den splatnosti:                                          
obecní živnostenský úřad                                                         Datum vystavení dokladu:                         
Č.J. ŽÚ/882/18/Kna/5  dne 3.10.2018                                     Datum uskut. zdanit. Plnění:                      
                                                                                                                                                                                            
                                                                                                                                                                                            
                                                                                                                                                                                            
                                                                                                                                                                                            
      Fakturuji Vám elektromontážní práce dle objednávky č. 1-05-21-027-JBAB
                                    
      částku  

     daň odvede zákazník 21% DPH
                                                                                                                                                                              

                                                                                                                                                                                            
                                              
    referenční kód  RC-KST-CZ-612-JBAB

     Sazba            cena bez DPH            DPH                      počet příloh      
             DPH
        osvobozená                                                                                                                

           snížená                                                                         

          základní                                                                         celkem k úhradě                                                                 
       
  
          celkem                                                                                                           razítko a podpis



                                                                                FAKTURA

Daňový doklad                                                                                                              číslo:041/2021

Dodavatel:                              IČ: 67241115                          Odběratel:                                        IČ: 25429949              

      DIČ: CZ 7705142764               STRABAG Rail a.s.                      DIČ: CZ 25429949       
                                                        Železničářská 1385/29                                                         
                                                         40003 Ústí nad Labem - Střekov                           

                                                                                                                                                                                            
                                                                                                

                                                                                                                                       
                                                                                                                                       

                                                                                                                                                                                            
                                                                                                                                                                                            
                                                                                                                                                                                            
Vedeno MÚ Lysá nad Labem                                                   Den splatnosti:                                            
obecní živnostenský úřad                                                         Datum vystavení dokladu:                           
Č.J. ŽÚ/882/18/Kna/5  dne 3.10.2018                                     Datum uskut. zdanit. Plnění:                       
                                                                                                                                                                                            
                                                                                                                                                                                            
                                                                                                                                                                                            
                                                                                                                                                                                            
      Fakturuji Vám elektromontážní práce dle objednávky č. 1-05-21-030-JBAB
                                    
      částku  

     daň odvede zákazník 21% DPH
                                                                                                                                                                              

                                                                                                                                                                                            
                                              
    referenční kód  RC-KST-CZ-612-JBAB

     Sazba            cena bez DPH            DPH                      počet příloh      
             DPH
        osvobozená                                                                                                                

           snížená                                                                         

          základní                                                                         celkem k úhradě                                                                 
       
  
          celkem                                                                                                           razítko a podpis



Bintana s.r.o. FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 2120039
Variabilní symbol:

STRABAG Rail a.s.
Železničářská 1385/29
400 03 Ústí nad Labem

Odběratel:

ze dne:Objednávka č.: 
Konstantní symbol:

25429949IČ:
DIČ: CZ25429949

DIČ: CZ24281557
IČ: 24281557

Bořivojova 878/35
130 00 Praha 3

Bintana s.r.o.
Dodavatel:

Číslo účtu:

Datum uskutečnění plnění:
Příkazem

Datum vystavení:

Forma úhrady:

Datum splatnosti:
Konečný příjemce:

Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

Fakturujeme Vám stavební práce dle FSoD č.: 1-05-21-032-JBAB „Zabezpečení podjezdových výšek na vltavské 
vodní cestě Ia. Etapa: Vraňansko - Hořínský kanál” dle protokolu o provedených prací ze dne 6. 6. 2021.
pronájem, montáž, demontáž a 
doprava lešení a žlabů kabeláže

21% 0,001

0,00Součet položek

CELKEM K ÚHRADĚ

referenční kód: RC-KST-CZ-612-JBAB
Jedná se o přenesení daňové povinnosti podle § 92a zákona o dani z přidané hodnoty, kdy výši daně je povinen doplnit a přiznat plátce, pro 
kterého je plnění uskutečněno. Daň odvede zákazník

Vystavil:

OR Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 192760

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a 
smluvní pokutu (byla-li sjednána).

QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

Razítko:Převzal:

Základ pro režim přenesení daň. pov. v základní sazbě DPH:
 

Základ v Kč Sazba DPH v Kč Celkem s  DPH v Kč
 

 

 
0,00
0,00
0,00

 

0%
10%
15%
21%

 

Ekonomický a informační systém POHODA 

ISDOC
V příloze tohoto dokumentu naleznete soubory ve formátu ISDOC, které můžete jednoduše naimportovat do svého ekonomického systému v případě, že je tento formát podporován.



Formulářová smlouva o dílo číslo
dále jen "FSoD"
Objednatel:

1-05-21-032-JBAB
uzavřená dle § 2586 a násl. zákona é. 89/2012 Sb.. občanského zákoníku, v platnémzněni (dálo jen "OZ")

Zhotovitel:

STRABAG Bintana s.r. o.
STRABAG Rail a.s. Bořivojova 878/35

'130 00 Praha 3
se Bidlem:

se sídlem železniMfSfté 13S6/29, Stfekov, 400 05Ustf nad Labem
. www.9tmbacjratl.cz

Společnost certifikována dle:
OHAS 16001:2003, ČSNEN ISO 14001:2005, ČSNEN ISO 9001:2001
Obchodní společnost je zapsána v Obchodním rejstříku, vedeném LI Krajského
soudu v Ústi nad Labem, oddílB. vložka1370_ Bankovní spojeni :

_
. , _

IČ: 25429948
Oblast:

ift 24281557
DIČ • CZ24281557

DIČ. CZ25429949 Číslo účtu . _
Zastoupená :
Telefon;

Středisko:
Zasloupená
Telefon:

JBAB

Mobil:

Zabezpečení podjezdových výšek na vltavské vodní cestě fa. Etapa: Vraňansko -Hořínský
kanálPředmětem tófo FSoD je provoděni části stavby,

v souladu so zadávací dokumentaci této stavby (dále jen "ZD")a za podmínek uvedených v tétoFSoD (dále jen '’Dílo"),

Předmět pinéní MJ: Množství: Con3 (Kč)
čolkem

Objednáváme u Vás dle Vaší cenové nabídky:

pronájem lešení

montáž lešení
demontáž lešení
doprava lešení
doprava žlabů kabeláže

kpl 1
kpl 1
kpl 1
kpl 1

1kpf

fakturace proběhne na základě skutečnosti, po odsouhlasení stavbyvedoucí

Cena bezDPH:
DPH:
Cena čolkem (Kč):
Výše uvedený cenový rozpočet za provedení Dika je závazný aúplný
Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v termínu: .od:

do:

f nevztahuje se I měsícůodprotokolárního prodáni Díla.Zhotovitel poskytuje záruku po dobu

Dodací, platební a fakturační podmínky
1. Dílem so rozumí jeho provoděni, včetně vSech dokladůosvědčujících jakost materiálunebo výkonu (rozhodnuti o schválení , certifikát, osvědčeni,

protokol o zkoušce apod.), a jeho dodáni protokolárnímpředáním.
2. Smluvní cena za řádné provedeni Díla podle této FSoD je stanovena dohodou smluvních stran.a je potvrzena touto FSoD.
3. Splatnost daňových dokladů (déle jen "Faktur) je tfteelpét (35) dnůod doručení řádnéhodaňového dokladu.
4. Tato FSoDJe vyhotovena ve třech vyhotoveních a platnosti originálu, z nichž Objednatel obdrží dvč vyhotovení a Zhotovitel jedno vyhotoveni.

V případě elektronického podpisu se počet vyhotovení neurčuje.
5. Tuto FSoDlze měnit či doplňovat pouze písemnými, vzestupné číslovanými dodatky.
6. Nedílnou součásti této FSoD jsou lylo její přílohy : Příloho č.1 - Včoobooné smluvní podmínky Objadnatolo

Příloha č. 2 - Cenová kalkulace / nnbldka Zhotovitele
Příloha č. 3 - Pravidla BOZP, PO a OŽP pro dodavatele (předáno elektronicky)
RC-KST-CZ-612-JEAB7. Reterenčni kódpro daňové doklady;

G. Zhotovitel potvrzuje, že souhlasí s podmínkami této FSoD včetně jejích příloh a svým podpisem potvrzuje, že se 5 nimi řádně seznámil.

Za Objednatele v Praze dne Za Zhotovitele v .

sucolálnl stavební práce

: 1

razítko a podpis



KONAKL 8X0.
Hoštická 19
25069 Klícany
Česká republika

iČ: 2720681S
DIČ: CZ27206815

tel.:

C 104443 vedená uMěstského soudu v Praze

fax:

21020082Faktura - daňový doklad
GP21925 i

. *"1 rzWmtx- .Objednávka:
Odběratel

STRA8AG Rail a.s.

Železničářská1385/29
40003 Ústí nad Labem
Česká republika

IČ: 25429949

Platba: převodem
Doprava:

DIČ: CZ25429949SymbolDatum
- .vystavení:

splatnosti:
zd. plnění:

konstantní:
variabilní:
specifický:

Konečný příjemce

STRABAG Rail a.s.
Železničářská 1385/29
40003 Ústí nad Labem
Česká republika

Fakturujeme Vém pronájem plavidel :Gargame! a Kon 11odi.5-6.5.2021 die smlouvy o dílo 1-05-21-016-JBAB.
Referenční kód: RC-KST-CZ-612-JBAB.

,

. ' *':

Počet m. j. Cenazam.j. Sazba Základ DPH CelkemOznačení dodávky Katalog

, 21 %

21 % ,

,6,00Tlačný remorkérGargamel

VANATČ 300 6,00

Základ DPH CelkemSazba
o,GO
0/00
0,00

o.oo
0,00
0,00

0,00\ 10 %
Zaokrouhlení \ 15 %

! 21 %

Sleva v %:
Celkem k úhradě:

Uhrazeno zálohou:
Zbývá uhradit:

0,00
0,00

o %
i snížená 10 %
: snížená 15 %
základní 21 %

i.
! CELKEM Fozn.: Částky obsahuji zaokrouhleni

Vystavil:
Tel:
E-mail: K0NA&X s.r.o.

Hoštická 19. 250 69 Klíčany

Zpracováno systémem MoneyS3
mm.rnoney.cz Strana: 1Vytiski(a}: .




